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  Plots pour circuits imprimés  Plots de tests mâles
 
 
Ø 1.3 et 1.4 Ø 1 et 1.1 Ø 0.8 et 0.7 Ø 0.6 et > 
Réf.  
de base 

Géré  
en stock* 

Réf.  
de base 

Géré  
en stock* 

Réf.  
de base 

Géré  
en stock* 

Réf.  
de base 

Géré  
en stock* 

18201 N 18070 N 18081 N 18071 N 

18202 N 18080 N 18190 N 18110 N 

18203 N 18090 N 18902 N 18111 N 

90090 N 18100 N 90390 N 18180 N 

91030 N 18120 N 90500 N 90690 N 

  18121 N 90790 N 91090 N 

  18122 N 90800 N 91100 N 

  18130 N 90870 N   

  18140 N 90880 N   

  18160 N 90900 N   

  18170 N 90910 N   

  18900 N 90960 N   

  18910 N 90980 N   

  18920 N 90990 N   

  18930 N 91000 N   

  90180 N 91010 N   

  90181 N 91040 N   

  90182 N 91080 N   

  90183 N 91081 N   

  90260 N     

  90490 N     

  90650 N     

  90820 N     

  90890 N     

  90920 N     

  90930 N     

  90970 N     

 

 

* Stock : 
N : Nous avons choisi de ne plus stocker certains produits de notre gamme.  

Bien entendu, nous continuons à fabriquer ces produits mais uniquement sur demande. 

Code de revêtement des plots à préciser : (à la fin de la référence) 
- Dorure avec sous-couche nickel    code 10    exemple : plot 1820.1 doré = 1820.1.10 
- Etamage centrifugé PROTETAIN   code 20 
- Etamage électrolytique Sn Pur          code 030
- Autres traitements sur demande 
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O :  Produit géré en stock. 
 

Outil de pose : nous pouvons fournir sur demande les outils de pose et de sertissage adaptés à chacun de nos 
plots.  
(nous consulter) 
 

 

18201 
 

18202 
 

18203 
 

90090 

 

91030 
 

18070 
 

18080 
 

18090 

 

18100 
 

18120 
 

18121 
 

18122 
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18130 
 

18140 
 

18160 
 

18170 

 

18900 
 

18910 
 

18920 
 

18930 

 

90180 
 

90181 
 

90182 
 

90183 
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90260 
 

90490 
 

90650 
 

90820 

 

90890 
 

90920 
 

90930 
 

90970 

 

18081 
 

18190 
 

18902 
 

90390 
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90500 
 

90790 
 

90800 
 

90870 

 

90880 
 

90900 
 

90910 
 

90960 

 

90980 
 

90990 
 

91000 
 

91010 
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91040 
 

91080 
 

91081 
 

18071 

 

18110 
 

18111 
 

18180 
 

90690 

 

91090 
 

91100 

 

 

 

 

 




